



ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 апреля 2021 г.

г. Ставрополь

№ 186-п

О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского края от 09 января 2016 г. № 1-п «О краевой программе «Создание новых мест в муниципальных общеобразовательных организациях Ставропольского края на 2016-2025 годы (исходя из прогнозируемой потребности)»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Ставропольского края от 09 января 2016 г. № 1-п «О краевой программе «Создание новых мест в муниципальных общеобразовательных организациях Ставропольского края на 2016-2025 годы (исходя из прогнозируемой потребности)» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Ставропольского края от 31 мая 2016 г. № 212-п, от 12 января 2017 г. № 6-п, от 14 февраля 2017 г. № 45-п, от 19 декабря 2017 г. № 513-п, от 22 июня 2018 г. № 246-п, от 24 декабря 2018 г. № 589-п, от 23 ноября 2020 г. № 626-п и от 16 февраля 2021 г. № 50-п).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющую обязанности заместителя председателя Правительства Ставропольского края – министра финансов Ставропольского края Калининко Л.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор
Ставропольского края



В.В.Владимиров



УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ставропольского края

от 25 апреля 2021 г. № 186-п

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Правительства Ставропольского края от 09 января 2016 г. № 1-п «О краевой программе «Создание новых мест в муниципальных общеобразовательных организациях Ставропольского края на 2016-2025 годы (исходя из прогнозируемой потребности)»

1. Преамбулу признать утратившей силу.

2. В краевой программе «Создание новых мест в муниципальных общеобразовательных организациях Ставропольского края на 2016-2025 годы (исходя из прогнозируемой потребности)» (далее – Программа):

2.1. В абзаце девятом позиции «Ожидаемые конечные результаты реализации Программы» паспорта Программы цифры «84,57» заменить цифрами «81,89».

2.2. В абзаце одиннадцатом раздела 6 «Оценка социально-экономической эффективности реализации Программы» Программы цифры «84,57» заменить цифрами «81,89».

3. В пункте 2 приложения 1 «Целевые индикаторы и показатели краевой программы «Создание новых мест в муниципальных общеобразовательных организациях Ставропольского края на 2016-2025 годы (исходя из прогнозируемой потребности)» к Программе:

3.1. В графах 9 и 10 абзаца первой цифры «84,57» и «84,92» заменить соответственно цифрами «81,89» и «81,90».

3.2. В графах 9 и 10 подпункта 2.1 цифры «77,23» и «77,53» заменить соответственно цифрами «74,56» и «74,57».

3.3. В графах 9 и 10 подпункта 2.2 цифры «88,71» и «89,07» заменить соответственно цифрами «85,93» и «85,94».

3.4. В графах 9 и 10 подпункта 2.3 цифры «100,00» и «100,00» заменить соответственно цифрами «99,44» и «99,45».